
Zarządzenie Nr 0050.708.2024.Z 

Wójta Gminy Żegocina

 z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

z  zakresu  turystyki  i  krajoznawstwa  oraz  w  zakresie  podtrzymywania

i  upowszechniania  tradycji  narodowej,  pielęgnowania  polskości  oraz  rozwoju

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze. zm.) oraz w związku

z Zarządzeniem  Nr 0050.693.2024.Z  , Nr 0050.694.2024.Z Wójta Gminy Żegocina z dnia

10 stycznia  2024 r.  w sprawie ogłoszenia  otwartych konkursów ofert  na realizację  zadań

publicznych na rok 2024  zarządzam co następuje : 

§ 1 

Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowych rozstrzygam otwarty konkurs na :

1. Realizację zadań publicznych Gminy Żegocina w zakresie turystyki i krajoznawstwa.

2. Realizację zadań publicznych Gminy Żegocina w zakresie podtrzymywania i upowszechnia

tradycji  narodowej,  pielęgnowania  polskości  oraz  rozwoju  świadomości  narodowej,

obywatelskiej i kulturowej,

§ 2 

1. Z budżetu Gminy Żegocina udziela się dotacji na realizację zadań publicznych, zgodnie      

z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego z Zarządzenia. 

2.  Wykaz  zadań  i  podmiotów,  które  nie  otrzymały  dotacji,  zawiera  załącznik  nr  2
do niniejszego Zarządzenia.



§ 3

Szczegółowe  warunki  udzielania  dotacji  zostaną  określone  w  umowie  zawartej

z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji zadania.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.

§5

Treść  zarządzenia  wraz  z  załącznikiem  zamieszczam  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy

Żegocina,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  a  także  na  stronie  internetowej

www.zegocina.pl

 §6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                              

Wójt Gminy Żegocina 
                                                                                                                               -/- 

Wojciech Wrona 

http://www.zegocina.pl/


Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia 

Nr 0050.708.2024.Z 
Wójta Gminy Żegocina 

z dnia  12  lutego 2024r. 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym udziela się
dotacji z budżetu Gminy Żegocina w ramach otwartego konkursu ofert na

realizację zadań publicznych  w 2024 roku                                     

Turystyka  i krajoznawstwo

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Wysokość

dofinansowania                   

1. Stowarzyszenie Klub Seniora
„Żegota” w Żegocinie 

Poznajemy stolicę- wycieczka do
Warszawy

3 700,00 zł

2. Stowarzyszenie Przyjaciół
Ziemi Żegocińskiej im

Czesława Blajdy 

Zorganizowanie „VI Młodzieżowego
Rajdu Pieszego im. Czesława

Blajdy” 

1 300,00 zł

Łącznie: 5 000,00 zł 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej , pielęgnowania polskości
oraz rozwoju świadomości narodowej , obywatelskiej i kulturowej.

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość
przyznanej dotacji 

1. Koło Gospodyń Wiejskich
Bytomsko

Piknik Rodzinny 8 000,00 zł

2. Koło Gospodyń Wiejskich
Łąkta Górna

Integracja międzypokoleniowa poprzez
kultywowanie łąkieckich tradycji

kulinarnych i rodzinnych

8 000,00 zł



3. Koło Gospodyń Wiejskich
Rozdziele

Rozwój świadomości obywatelskiej
i kulturowej „Aktywne Wakacje”

8 000,00 zł

4. Stowarzyszenie Przyjaciół
Ziemi Żegocińskiej 
im. Czesława Blajdy

Wydanie jedenastego numeru „Kroniki
Ziemi Żegocińskiej”

5 195,40  zł

 

5. Koło Gospodyń Wiejskich
„ Aktywna Żegocina”

Rozwój świadomości społecznej
i kulturowej oraz integracja poprzez
organizację wydarzenia- Świąteczne
Warsztaty Mikołajkowe dla dzieci

z Gminy Żegocina

4 000,00 zł

6. Koło Gospodyń Wiejskich
„ Aktywna Żegocina”

Rozwój świadomości społecznej
i kulturowej oraz integracja poprzez
organizację wydarzenia- tradycyjny

Dzień Dziecka

4 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie Klub
Seniora „Żegota”

w Żegocinie 

„Wspólne Chwile i  Wspomnienia„-
Żegociński Dzień Seniora

3 000,00 zł 

 

8. Stowarzyszenie Przyjaciół
Ziemi Żegocińskiej 
im. Czesława Blajdy

Zorganizowanie X Pleneru
Malarskiego- Jesienne krajobrazy

1 300,00 zł 

Łącznie: 41 495,40 zł 

Wójt Gminy Żegocina 
                                                                                                                               -/- 

Wojciech Wrona



Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia 

Nr 0050.708.2024.Z 
Wójta Gminy Żegocina 
z dnia 12 lutego 2024r. 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się
dotacji z budżetu Gminy Żegocina w ramach otwartego konkursu ofert na

realizację zadań publicznych  w 2024 roku                                     

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej , pielęgnowania polskości oraz
rozwoju świadomości narodowej , obywatelskiej i kulturowej.

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

1. Stowarzyszanie Teatr Ludyczny Syn chama- monodram etnograficzny

Wójt Gminy Żegocina 
                                                                                                                               -/- 

Wojciech Wrona 


